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Silverstone Air Penetrator 184i
Obudowa komputera Chtodnica
powietrza 180/200 mm Czarny 1 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Napiecie znamionowe

Napiecie LED

Model

Cisnienie statyczne wentylatora
Maksymalny przeptyw powietrza
Typ ztacza LED

Kolor produktu

Oswietlenie LED

Ztacze wentylatora

Szerokos¢ produktu

Materiaty

Napiecie rozruchu

Typ tozyska

Liczba wentylatoréw
Srednica czaszy wentylatora
Predkos$¢ obrotowa (max)
llos¢ sztuk

Przeznaczenie

Maksymalne cis$nienie powietrza
Waga produktu

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Natezenie znamionowe

187,99 zt

152,84 zt
WLONONWCRAAYS5
SST-AP184i-ARGB
4710679812915
34,5dB

12V

5V

Chtodnica powietrza
2,22 mmH20
143,21 ft3/min
4-pin

Czarny

Tak

4-pin

180 mm

Poliester termoplastyczny
(PBT),Poliweglan (PC)

5V

Podwadjne tozysko kulkowe
1 wentylator
180/200 mm

1200 RPM

1

Obudowa komputera
2,22 mmH20

420 g

180 mm

32 mm

0,31A
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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